
MŽP-OG-20/19/SDD

Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/065/19 CES:

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2019/44329

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 1 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 1 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 018

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimirem Dolejským, Ph.D.

náměstkem pro řIzenI sekce ochrany přírody a krajiny
lČ: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28,
číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělenI nerostných zdrojů, tel.: +420 267 122 667,
e-mail:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Sdruženi ,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS " GIS - Oblast 1"

Za sdruženi jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústí, státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího společníka na adrese: palivový
kombinát Ústi, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ústi, státní podnik

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním
433

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Ing. Petrem Lencem, ředitelem
00007536
CZ00007536
Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem
75 36 12 30 00/5500

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")

Až SANACE a.s.

se sídlem: Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
zastoupená: Ing. jakubem Zavoralem PhD., statutárním ředitelem
IČO: 25033514
DIČ: CZ25033514
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 129211415/0300
zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1093



GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
se sídlem: Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
lČ: 49196375
DIČ: CZ49196375 plátce DPH
bankovní spojeni: Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň
číslo účtu: 505930/8030
zapsaná v obchodnĹm rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdružení jedná:

Kontaktní osoba:

Ing. Petr Lenc, ředitel PKŮ

Ing. Petr Šarboch, na základě plné moci,

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o dílo - část 1 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objeď natele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Zabezpečení dvou sdd ,,jáma Adolf - josef" (č. o. 2753) v k. ú. Kroučová

a ,,Kutná jáma v Milém" (č. o. 2754) v k. ú. Milý.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši

41,9%,

)( "



j
l

l

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 15. 11. 2019 (dodací lhůta).

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesměji za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních, s platnosti originálu, přičemž Zhotovitel
obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy Prováděcí smlouvy:

1. registrační listy SOD
2. mapy

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ni připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V P,aze dne 2 6 -03- 2919 ,,,,,m,,,,,/Aµ.k/?

Česká republika - Ministerstvo životního

prostředí
Ing. Vladimir Dolejský, Ph.D.

náměstek
pro řIzení sekce ochrany přírody a krajiny
b

Ing. Petr Lenc
ředitel

palivový kombinÁt Ústí, státní podnik

vedoucí společník Sdružení
,,Likvidace SOD - PKŮ " AZS + GIS - Oblast 1"

3



X
Databáze důlních děl

ID DD
14916

Označeni projevu, název díla
jáma Adolf - josef l

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

1D_S.DD )1 Č. ozn:""""""
2939 || 2753

Další názvy
T

Název KU Číslo KU Okres Kraj 'Sídlo OBÚ
l

Kroučová 675067 !Rakovnjk středočeský kraj Praha

Upřesněni polohy

Y lx Z )Přesnost zaměření 1zlm 1:25000 č, podd. území
l ----— - -- - l

784835,05 ĽI023584,91 512 Zaměřeno '12-141 )1497

.-__.,Surovina druh ÍUhh černé
_

l Surovina typ ]Uhlí černé l

Upřesněni suroviny "" " " !
-ičerné uhlí
l

Kategorie díla ĹStaré důlní dílo " l Ukončení provozu" " "" " "" 11928 " """ _, ,"""""" " ""

Vlastník DO Neexistuje nebo není znám ; Provozovatel DO Neexistuje nebo není znám

Správce OD Neexistuje l Kód Diamo

Realizátor DO j. Schwarzenberg z Hluboké

Datum oznámení [Oznamovatel

27.02.2019

Projev nebo účinky na povrch k 27.02.2019
výrazný pokles zasypu v jámě a poval nevyhovujÍcÍvyh|ášce č. 52/1997 Sb.

_-;
Oznámený stav díla k 27.02.2019
překryto železobetonovou deskou o síle 0,3m

:tjsidřenÍ 04.03 2019 Zpracoval Navštíveno" !Nenavštiveno Ohrožuje 'ohrožuje
i

Poznámka registru SOD
Důlní dílo bylo oznámeno na základě výsledků průzkumu realizovaného v roce 2018 organizaci palivový kombinát Ústí, státní
podnik.

Poznámka k HDD
Lokalizace dle pana Kestnera, viz. dokumenty. Hloubka původně 52 m, v r. 1906 prohloubena na 63 m. použity podklady OBÚ l
Kladno

Stav díla k datu zpracováni
ústí jámy.v oploceném (vojenském?) objektu, při jeho západním okraji je rozsáhlý zarostlý odval

"""" """ i , Profil " |obdé|níkový 'Rozměry j7 x 4,6 x 63 '
Typ díla ' jama díla !

. —- ..- -. ..-. I _ _. .-. .. _. L__ . .. l



I
^".

Databáze důlních děl

; ID DO '
' 14916

Označení_ projevu, název díla._
jáma Adolf - josef l

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Těl.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SOD l Č. ozn.
2939 2753

Signatura Název zprávy

'GF FZ002291 PrŮzkum spongilitů - 1957 - Zbán

GF P061903 KOUNOVSKA SLOJ - STUDIE. SUROVINA: CERNE UHLI. STAV ZASOB KE DNI: 30.11.1987

GF FZ003470 Průzkum.kamenného uhlí Hředle. Úkol č. 51 201 007. B) Doplněk závěrečné zprávy, 1961.

GF P106836 Vyhledávání starých důlních děl na území středočeského kraje a Prahy, ll.etapa

GF FZ001684 Kälivody - výpočet uhelných zásob 1956. Stav k 31.7.1956

gf fz000136 výpočet uhelných zásob Dolu Rako n. p. Rakovník, stav k 1.1.1952

GF FZ000140 Kladenské doly n. p. - všeobecné, stav k 1.1.1952

GF FZ004020 Závěrečná zpráva Kälivody. Surovina: uhli černé. Etapa průzkumu: podrobný. Stav k: 15.2.1959

zdroj informaci
terénni revize; Domácí L,et al. (1988): ZZ kounovská sloj - studie, surovina ČU. Geoindustria, n.p. Praha. P 61903

ZŔracovate| TIMEX ZDICE s.r.o. jlČ zpracovatele !48953946

' ŤDatum vloženi 'Autor vložení Datum aktualizace ; Autor aktualizace

01.10.2003 01.03.2019



""=m

,,jáma Adolf - Josef"
l 7"1 ", ',',, ,I, 4_
\ 4 l! j| ' l l
\ >" ""' |'1 ,\

,J-- " ,) 4 |||Í\,, 1|', U s'?,'é Šachty ,' l' 4 l
" "' , 1/ >

\ i; l l l
' ., || '0"6 2753" l

, O l l" r l" JI ±, "' l l l 4 4" "
, X 30514 == FZ- "~"'7" """Í"""" //i/

! " " \
,

\ " L// 4 g

\
\ 4 \~' \ tú _ "^= + " " ( "n>

~
, " ~~" "l " .. qč- Bakovský P:w"

\\ \ \ " ~.. .._ ..· "%

m'"·. " ""--- ""\,

\ l
4 " · x'řj

"" '
13. března 2019 o 0,05 0,1 0.15 0,2 km © Česká gedogická službal I l l l



X
Databáze důlních děl

ID DO
31436 '

Česká geologická služba
KostelM 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fäx: +420/233 373 806
www.geology.cz

T

Označeni projevu, název díla
__ _ ..,_ __, _

__ ,_ .' ID SOD , í! _Č. ozn.

Kutná jáma v Milém il 2940 i, 2754 l

Další názvy

Název KÚ

M"ý

Upřesněni polohy

Y X Z Přesnost zaměření |ZLM 1:25000 Č. podd. území
l

783330,45 1021447,87 465 Zaměřeno 12-123
l--

l . -__- ._ _ -___ ___.. __ J
r|ČÍsĹO KÚ lOkres Ĺ Kraj |SÍd|o OBÚ l

j695246 1RakovnÍk i středočeský kraj jP'aha

ä
" " "" !

- j
Z Přmnost zaměření , ZLM 1:25QOO Č- ríodd. ú2m71í i

Surovina druh Uhli černé , Surovina typ Uhlí černé

Upřesněni suroviny "" "" "" "" l
Černé uhlí l

l """" " """" ' '"" """"""'"" "" " ""
Kategorie díla jstaré důlní dílo l Ukončeni provozu H940

__..
Vlastník DD Neexistuje nebo není znám l Provozovatel DO l Neexistuje nebo není"znám
Správce OD Neexistuje Kód Diamo
Realizátor DO Řevničov 8

l
Datum oznámení Oznamovatel l

27.02.2019 iI

projev nebo účinky na povrch k 27.02.2019 l
výrazný pokles zasypu v jámě a poval nevyhovujÍcÍ vyhlášce č. 52/1997 Sb. l

.__ ,
" "" " 7

Oznámený stav díla k 27.02.2019

překryto železobetonovou deskou o sIle 0,1m !
__ _-J

22jsidřenÍ 04.03.2019 Zpracoval Navštíveno Nenavštíveno ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD
Důlní dIIo bylo oZnámeno na základě výsledků průzkumu realizovaného v roce 2018 organizací palivový kombinát Ústi, státní
podnik.

Poznámka k HDD
Důlní dílo dokumentované v posudku GF V001022 z roku 1940. jde o profil šachtou na parcele č 845, autor neuveden. Mělo jít o
průzkumnou jámu na uhli, práce probihaly 1,10.1935-30,1.1940. Do 100 m byla jáma kopána a mezi 100-120 m ručně točivě
vrtána. V hloubce 92 m zjištěn přítok vody 300Umin.

Stav díla k datu zpracování
Ústi díla obezděno nízkou cihlovou zIdkou a zakryto deskou. Leží na kraji poměrně rozsáhlé ploché haldy poblíž lesní cesty.

Typ díla jáma Profil obdé|njkový Rozměry 2,5 x 2 x 120díla

Signatura Název zprávy

GF V001022 |Profi| šachtou, parcela Č.845

zdroj informací

GF V001022
'P

, Zpracovatel !Česká geologická služba |1Č zpracovatele !00025798
.. l . .. .

K

' Datum vložení Autor vloženi Datum aktualizace Autor aktualizace '

26.02.2018 01.03.2019



"
,,Kutná jáma v Milém"

;:' ;/!i 'l ..:..· //{ 1// \:::'\'\'

'j' ' j"" ' -Fj/ "°'" Obora l l " \ \ " -"<""
t""l ,_:2 '"'"" Yú{;' ' ' \\ l l

,, ' """y bolld} , " ,.'
C ,K

t ,' . ' l 4>~" \ l 1·
l 'l "" /ĹJ l Y l

rl l
Pp' , , \Ý -L

l // ,"" ,l
": ' ,\ 1// j "' " ,,,, // l

,
l , "

N' P,t,, /é'_i é
-'N?· ,"jjpo skaiou

>, l ",
l """'" " SDD 2754 j m Z >--

"' ' J .1 "" " ,
'C

p r

: : : ""\" - U kň· · · F" M'">ř¶ " " j? l ·'1 j "3" 36- ' ' " ~ _ _, _ Pánova louka ;1" . _" =""
, . . , , , Ú ""~::/4:/·i:i. L, // ,l '" 'C """",\,// — —','O,' d " 7 "~"==

\ ,7") .,.. 'u, ^", "'J ,: " "l" 77 ==
";":::ä"?::.\: l" l " l "" \,

l ' J l g "' '""' " íl bE><\""i" ', t : : l "' " "" r~ ď . l l

l:,::,:::..}:t:.::. l "," . "" .. ,, , , k l . l ~ ll
).""t"""-l"j* ,l ".... ""'C. % ^'

b \
:G.:Z: :>10498;3"Z"":'· ·. .ď duč;eke CeSty " '"' :. ,, "k ,., > S,l' C'"

r:, \,1y, ="":" l i' ::
: :L": X·/; · : · "'"-'.·· · · ·' 'K. ' ': . \ ' " "X;. 4 ' \" i ' : '

\ g

\\Č .

\\ : : : \\ 0 0 0 L

.Ľ :.q ä ,m . : : :" :-:q:: ",, 2 ' "".> """ ,\ : .. : .: . \' .:::::::::': l ůiS?1:"
..7" " Ú lj

:"Z: :. : : :: /( . ;'í.. \ ~,:;,:::i:'ä %,, "c:::::::t:j"
::'::::::·.::":" ' '" . . "ji \L: "\Ý :\:;:: \ \}'.,. :--.:1:5á7 : : ,'": : : : : : : : ' u- .l

0" " " ".' " " \" " \ , : 1\" " \\'0: .- . .' . . , "·" , "' -""' . . : . . : :\iŠ2(\ . :\S : : Ú : : · \¶L ":- """ ""' ä """ ' ' ' ' ' " ·S·.
l l "

N. l (,. . . .

ľ ' ' " ' : " " l · "' \ ' \· ' ej"". . . . . . . . . . : : . : :,L" : : : :'; : 5\. : :'é : :\;Cj, " "..,.,, . . . . . .
. . ,< . . . . . . : . °' _

0 w 0
w \\ G

\ " " u · p 0, Yip p
. . . . ,Z". ' , ' ,l "\ '\ · ;jy: ^\' · · . \, .' " ' " " ' ' '"\'::::'n~úe'

13. března 2019 0j1 0j2 0j3 0j4 km © Česká geologická služba

"1


